CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Franca/SP, 03 de março de 2023.

Ofício 050/2023.

Il.mo Sr.

Guilherme Gaspar Magnusson

Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

Indaiatuba/SP

Assunto: Solicitação de audiência.

Prezado senhor,

O vereador de Franca/SP, que abaixo subscreve, solicita uma

reunião com o Sr. Guilherme Gaspar Magnusson, Secretário Municipal de

Serviços Urbanos e Meio Ambiente de Indaiatuba/SP, bem como outros

integrantes da pasta, para tratar sobre o Plano Diretor e como funciona

o sistema de aprovação de projetos, a ser realizada em sua sede, no

dia 12 ou 13 de abril de 2023, em horário a ser confirmado.

Contando com o pronto atendimento, apresento a V. S.ª meus

cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

Endereço: Rua Afonso Bonito, n.º 215, Vila Brizzola, Indaiatuba/SP.

Horário de Atendimento: Segunda à Sexta, das 07:00 h às 17:00 h

Telefone: (19) 3825-5410

E-mails: urbanismo.administrativo07@indaiatuba.sp.gov.br

gabriel.beccari@indaiatuba.sp.gov.br